copos illos synodum indixiſſe apud Corinthum pro retractanda cauſa Perigenis, com. motus & exagitatus, ut ipſe ait, propterea fuit, synodumque non aliter celebrarim. <sup>Apud Rutham.</sup> davit quām ex auctoritate Rufi, electionem verò judicūm à Rufo faciendam eſſe. <sup>Nd. 133.</sup> Sanè quoniam ſervandus accuſatori locus eſt, inquit, ne audentiam penitus incitare videamus, ſi quid ab eodem, poſquam Episcopus noſtris eſt auctoritatibus conſtitutus, contra disciplinam & proprieatum ſacerdotij feriū admiſſum, cōEpiscopos noſtri Rufus, cui ad vicem noſtram cuipet committimus, cum ceteris fratribus quos ipſe delegerit, negotium curabit audire, ad noſtram relatuſ omnia notionem quæcumque cognitioni ejus rerum curſus & ordo monſtravit.

XVII. Poſtremum caput reſponſorum Bonifacij ad consulta Rufi reſpiciebat, ut dixiſimus, perfonam ipſius Rufi, quatenus Romani Pontificis vices obtinebat, & juſ ordinandorum Episcoporum per Illyricum. Itud colligitur ex epiftola ejuſdem Bonifacij ad Episcopos Illyrianos, in qua ait honoraendum eſſe Rufum propter apostolicanam vicem, & ordinationes Episcoporum citra ejus conſcientiam celebrari non poſſe. Illud etiam, <sup>Nd. 133.</sup> quoniam auctoritas noſtra commonitione ſolita uicare non debet, hortamus, & repetito ſepiuſ ſermonē precipimus, ut in omnibus huic viro obedientiam diſpoſitionibus commođetis. Nullus, at frequenter dixiſimus, alicujus ordinationem citra ejus conſcientiam celebrare præſumat, cui, ut ſupradictum eſt, vice noſtra cuipet committimus. Item in epiftola ad Episcopos Theſſalos: *Episcopos per Illyricum citra conſcientiam coepiſcopi noſtri Rufi nullus ordinare præſumat.*

## CAPVT XXV.

## Synopsis.

I. *Rufus Theſſalonicensis Episcopus à Celeſtino quaque ornatus eſt Vicarius ſediſ apostolice. Probatur auctoritatē Nicolai I. & ex ipſo Celeſtino.*

II. *Referuntur ejus verba, qua ſunt magni momenti, & aperiūt explicant Vicarii Theſſalonicensis auctoritatē quām ſuperiorum Pontificum epiftola.*

III. *Declarat cauſas qua non ſine Rufi auctoritate & conſensu agi poterant, nimis ordinatores Episcoporum, celebrações Conciliorum, & majorum cauſarum relationes ad ſedem apostolicanam.*

IV. *Mortuo Rufo, Anastasius et in cathedra & in Vicariatu ſuccedit. Concilium indictum apud Theſſaloniam. Mandata Anastasio data à Sixto III.*

V. *Refertur alijs Sixti locuſ, ex quo perperam collegi Holſteinii Vicariatum Theſſalonicensem non ſediſ perfonae priuilegium fuiffe.*

VI. *Disputatur an Romani Pontifices ſic vices ſuas alycipriana Episcopo tribuere poterint ut eu auſſerent Theſſalonicensi; & probatur iſtud non licuisse, variis argumentis.*